
Comune di Porto Torres
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 155 del 06/12/2017

OGGETTO:  Lavori per la manutenzione straordinaria di strade urbane: Approvazione Progetto 
definitivo-esecutivo. 

L'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese dicembre alle ore 14:30 nella sala delle adunanze 
del  Comune  suddetto,  convocata  con  appositi  avvisi,  la  Giunta  Comunale  si  è  riunita  con  la 
presenza dei signori:

Sean Christian Wheeler SINDACO A 

Marcello Zirulia Assessore P 

Domenico Vargiu Assessore P 

Cristina Biancu Assessore A 

Alessandro Derudas Assessore P 

Rosella Nuvoli Assessore P 

Alessandra Vetrano Assessore P 

Partecipa con funzioni  consultive, referenti  di assistenza e verbalizzanti  (art. 97, comma 4, lett. 
A. del D. Lgs 18.8.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale Dott. Flavio Cuccureddu

Il Presidente, il Vice Sindaco Marcello Zirulia, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, 
dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA

VISTO il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la Circolare del Ministero dell’Interno n. 17102 in data 07.06.1990;

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:

 il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Comune di Porto Torres

VISTA la proposta di deliberazione n. 838 del 23/11/2017,  a firma  dell'Assessore  Alessandro 
Derudas  predisposta   dal  Responsabile  dell'Area  LL.PP.,  urbanistica,  manutenzioni,  edilizia, 
ambiente, tutela del territorio, con la quale si propone: “Lavori per la manutenzione straordinaria di  
strade urbane: Approvazione Progetto definitivo-esecutivo. ”-.

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il preventivo parere favorevole  del , 
Responsabile dell'Area LL.PP., urbanistica, manutenzioni, edilizia, ambiente, tutela del territorio, in 
ordine alla regolarità tecnica e del Dott. Francesco De Luca, Dirigente dell’Area  Finanze, Bilancio, 
Tributi   in ordine alla regolarità  contabile; 

CON voti unanimi, espressi per alzata di mano , 

DELIBERA

Di approvare l’allegata proposta deliberativa relativa a : “Lavori per la manutenzione straordinaria 
di strade urbane: Approvazione Progetto definitivo-esecutivo. ”; 

LA GIUNTA COMUNALE

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

Di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente   eseguibile  ai  sensi  e  per  gli  effetti 
dell’art.  134,  comma 4 del  D.Lgs 267/2000,  per  la  seguente motivazione:   stante l'urgenza di 
rispettare il cronoprogramma del finanziamento inviato alla R.A.S..

Documenti Allegati:

Titolo Impronta
Nota R.A.S. prot 13233 del 
29/03/2017

0A9C0B07488B25F41060FE500C667E6215B9C099 

Relazione Generale 098625107212A837E4D53FCAAA8805AE52C4B6E5 
Documentazione fotografica 8BE41346A4E86FF2423B1FD99620279E56677767 
computo Metrico estimativo 33A4F756E987B90EA7580B2DAEBFF48BB8CD4A6B 
Elenco prezzi 98A7016F60B37C40E2EBB84DEEBDF580FFF03419 
Analisi prezzi 34A1DDE726CB171D47CA2B96E33A86FDF554E1D8 
Schema di contratto ABB901D5CBD9FB9DB89AD338B778B9FD21C2D98E 
capitolato speciale d'appalto 38B89E0465CD0904995D1974899F841FA2CBBD7B 
quadro incidenza manodopera 2F1DF4107FE68ABC5FCCC256145B6B65AF061CF2 
piano sicurezza 1E565238D70F7EC4B4D7B211A45998BBFC85BEF7 
computo oneri sicurezza 803C406212B229F5F69513C7F89B1D2CE6794ED5 
piano di manutenzione EE46CA155AD592E9361CDF983C2E01E3EA6FB42F 
cronoprogramma 34AF973887A4C203B5C33B72A9D05EF6B9F11A72 
fascicolo 41286814A2D5DBDCFC9DF3CA1EBD42468B7E96E5 
Inquadramento territoriale D3E602E0EC645EED9C773A1186B0163112C1D8EE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



inquadramento PUC 39005F837CE3319F91D923DF4F05A4D9DAFC441F 
PPR 15D75556AF4021523808F8390C8252863CEA16BB 
Interventi tratti 1-5 22C62C817AF6A2F13BD7CE9D662A062404AE0AE7 
Interventi tratti 6-13 C5F3CC0B1CA64241D4132B02C4515224679B3150 
segnaletica tratti 1-5 AF2CC943FA83906F7A1EC8D5F8C203ABB468EA91 
segnaletica tratti 6-13 48206A221D1837CF31862ADF5952E3896E0A2A75 
Viabilità 1° tratto direz P.Torres 44856C88C28418FF83C761178E82D6AF05E883A3 
Viabilità 1° tratto direz. sassari 860305A966CB644F97B77B41E774606083C9B5B4 
Viabilità 2° e 3° tratto 884339A33FE6AD820FB996F6B4B277F6C5A5A776 
Viabilità 4° e 5° tratto 6AF22957E72C3EC101AD7FAF2AA6CC205FB2A71D 
Viabiltà 6°, 7° e 8° tratto E37D62B68647CC4208CF86574BAF7E1081D2FF8E 
TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

81BAE6E5FA40A6D54EAAA240143BE195D51CA15F 

PARERE DI REGOLARITÀ 
TECNICA

A3E6463FA7A8B82E428ABE3525A8EFE0E7871B7B 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

65713267E1E70621273E648149A712F070CDAA3C 

Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il Vice Sindaco Il Vice Segretario Generale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres

		2017-12-11T09:35:01+0000
	CUCCUREDDU FLAVIO


		2017-12-11T11:03:58+0000
	ZIRULIA MARCELLO


		2018-01-30T12:42:52+0000
	AZARA MARCO
	30/01/2018 data di pubblicazione ai sensi dell'art. 29, co. 1, penultimo periodo del D.Lgs. 50/2016




